inibi dignitas principalis exiſtit, ac cujus fructus, reditus proventus de.
cem Marcharum argenti puri, ſectundum communem exitimationem, va.
lorem annuum, uti etiam aſſeris, non excedunt, ſive, ut præmittitur, ſive ali-
às quôvis modoò, aut ex alterius cujuscunque pertona, ſeu per liberam relig-
nationem dictæ Magdalenæ, vel cujusvis alterius de illo extra dictam Curi-
am, etiam coram Notario publico teftibus ſponte factam vacet, etiamſi
tanto tempore vacaverit, quòd ejus collatio juxta Lateranenſis ſtatuta Con-
cilii ad ſedem Apoſtolicam legitimè devolura, ipſique Abbatiſſatus diſpoſiti-
oni apoſtolicæ ſpecialiter reſervatus exiſtat, ei cura jurisdictonalis immi-
neat animarum, ſuper eis quoque inter aliquos lis, cujus ſtatum præſenti-

bus habere volumus pro expreſſo pendeat indeciſa, dummodo tempore da-
tarum præſentium non ſit in eo alicui ſpecialiter jus quæſitum, cum omni-
bus juribus pertinentiis ſuis, apoſtolicà tibi autoritate conferimus, de
illo etiam providemus, curam, regimen adminiſtrationem illius Eccleſiæ,
Sancti Servatii tibi in. ſpiritualibus remporal:bus plenariè committendo.
Quocirca dilectis filiis Decano Joanni de Meiendorf, Canonico Eccleſiæ
Halberſtadenſis ac Officiali Halberſtadenſi, per apoſtolica ſcripta mandamus,

quatenus ipſi vel duo, aut unus eorum, per ſe vel alium, ſeu alios te rece-
pto prius à te, noſtĩd dictæ Romanæ Eccleſiæ nomine. fidelitatis debitæ
ſolitò juramentò, jaxta formam, quam ſub Bulla noſtra mittimus introclu-
ſam, vel Procuratorem tuum nomine tud in corporalem poſſeſſionem Ab-
batiſſatus Juriumque, pertinentiarum prædictarum defendentes indu-
ctum, amotòô exinde quolibet illicitò detentore, faciente te vel pro te Pro-
curatorem prædictum ad Abbatiſſatum hujusmodi, ut moris eſt, admitti, ti-

bique à præfatis Capitulo obedientiam reverentiam congruentes, nec non
à dilectis filiis, Vafallis aliis ſubditis ipſius Eccleſiæ ſancti Servatii conſveta
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appellatione poſtpoſità, compeſcendo, non obſtantibus, felicis recordatio-
nis, Bonifacii Papæ Octavi, Prædeceſſoris noſtri aliis Apoſtolicis Conſtitu-
tionibus, ac dictæ Eccleſiæ S. Servatii juramentò, Confirmatione Apoſtolica,
vel quavis firmitate alia roboratis ſtatutis conſvetudinibus contrariis qui-

Phascunque, avt ſi aliqui ſuper proviſionibus ſibi faciendis de dignitatibus
ipſius Eccleſiæ ſancti Servatii ſpeciales vel aliis beneficiis Eccleſiaſticis in illis
partibus generales dictæ Sedis, vel Legatorum ejus literas impetrarint, etiamſi

per eas ad inhibitionem, reſervationem decretum, vel aliàs, quomodo li-
bet ſit proceſſum, quibus omnibus te in aſſecutione dicti Abbatifſatus volu-
mus anteferri, ſed nullum per hoc eis, quoad aſſecutionem dignitatum ſeu be-
neficiciorum aliorum, præjudicium generari: Seu ſi eisdem Capitulo vel qui-
busvis aliis communiter vel diviſimà dicta ſit Sede indultum, quòd interdici,

ſuſpendi vel excommunitari non poſſint, quodque de dignitatibus ipfius Ec-
cleſiæ S. Servatii, vel aliis beneficiis Eecleſiaſticis ad eorum collationem,
proviſionem, præſentationem ſeu quamvis aliam diſpoſitionem conjunctim
vel ſeparatim ſpectantibus, nulli valeat provideri per literas apoſtolicas, non
facientes plenam expreſſam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi
mentionem qualibet aliadictæ ledis indulgentia generali vel ſpeciali cujus-
cunque tenoris exiſtat, per quam præſentibus non expreſſam vel totaliter non
inſertam effectus hujusmodi gratiæ impediri valeat, quomodo libet differri,

de quà cujusque toto tenore habenda ſit in noſtris literis mentio ſpecialis,

aut ſi præſens non fuerit ad præſtandum de obſervandis ſtatutis conſvetu-
dinibus dictæ Eccleſiæ S. Servatii ſolitum juramentum, dummoddòò in abſentià
tuà per Procuratorem idoneum curm ad Eccleſiam ipſam S. Servatii acceſſe.
ris, corporaliter illud præſtes, ſeu quòd ad obtinendum dictum Abbatiſſatum
defectum ætatis præmiſſæ pateris, in illius anno prædicto conſtituta, ut præ-

fertur, Nos enim tecum, ut Abbatiſſatum prædictum vigore præſentium reci-
pere retinere liberè licitè valeas, defectum prædicto ac Lateranenſis Con-
cilii, quibusvis aliis Conſtitutionibus ordinationibus apoſtolicis, nec non
ſtatutis conſuetudinibus ſupradictis, ut præfertur, roboratis, cœterisq; con-
trariis nequaquam obſtantibus, autoritate prædictà, tenore præſentium de ſpe-
ciali dono gratiæ diſpenſamus, provisd, quod dicto Abbatiſſato debitis propte-
rea non fraudetur obſequiis, ſed ejus congruè ſupportentur onera conſreta.
Et inſuper ex nunc irritum decernimus inane, ſi ſecus ſuper his à quoquam
quavis autoritate ſcienter vel ignoranter, contigerit attemptari, per hoc au-
tem ſtatutum ſive regulam aut ordinem Canoniſſarum prædictarum non in-

tendimus aliàs approbare. Nulli ergo omninò homim lieeat hanc paginam
noſtræ abſolutionis, collationis, proviſionis, mandati, voluntatis, diſpenſatio.
nis decreti infringere, vel eiauſu temerario contraire; Si quis autem hoe at-

temptare præſumſerit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum petri
Pauli Apoſtolorum ejus ſe noverit incurſurum. Datum Caregii florentinæ